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Nr sprawy: P/37/08/2016/RN                                                         Starachowice, dnia 30.08.2016 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę rękawic nitrylowych, nr ogłoszenia 302440-2016 z dn. 24.08.2016
Odpowiedzi na pytania II
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę rękawic nitrylowych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych bezpudrowych o sile zrywania przed starzeniem min. 6,5 N, pozostałe cechy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych bezpudrowych pakowanych po 100 szt. (rozmiar XL po 90 szt.), pozostałe cechy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 2, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych bezpudrowych o sile zrywania przed starzeniem min. 6,5 N, pozostałe cechy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 2, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych bezpudrowych pakowanych po 100 szt. (rozmiar XL po 90 szt.), pozostałe cechy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych bezpudrowych o kolorze fioletowym i sile zrywania przed starzeniem min. 6 N, opozostałe cechy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych bezpudrowych o sile zrywania przed starzeniem min. 6,5 N, pozostałe cechy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych bezpudrowych pakowanych po 100 szt. (rozmiar XL po 90 szt.), pozostałe cechy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych bezpudrowych o sile zrywania przed starzeniem min. 6,5 N, pozostałe cechy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych bezpudrowych pakowanych po 100 szt. (rozmiar XL po 90 szt.), pozostałe cechy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zakupu rękawic w tym rozmiarze.
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 1-4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o sile zrywu przed starzeniem min. 6N, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o grubości na palcu 0,18 mm, na dłoni 0,14 mm, na mankiecie 0,11 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
                                                                                     …………Grzegorz Fitas /-/…….
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